
 УКРАЇНА
 ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 ІХ  СЕСІЯ    VII  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ № 1336

22.02.2019  м. Хуст

Про  затвердження  технічної  документації  із
землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі
(на  місцевості)  для  передачі  у  власність
громадянам

Розглянувши заяви громадян та матеріали технічної  документації,  погоджені
відповідними  службами,  керуючись ст.  12,  40,  122,  186  Земельного  Кодексу
України,  ст.  55  Закону  України  «Про  землеустрій», Законом  України  «Про
регулювання містобудівної діяльності», ст. 144 Конституції України, пп. 34 п.1 ст.
26, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи Рішення
№528 VІ сесії VII скликання від 24.02.2017 р. «Про затвердження Плану зонування
території  м.  Хуст,  с.  Кіреші,  с.  Чертіж,  с.  Зарічне  Хустської  міської  ради
Закарпатської  області»  та  висновок  постійної  депутатської  комісії  з  питань
землекористування та охорони навколишнього середовища, керуючись інтересами
територіальної громади, сесія міської ради 

в и р і ш и л а :

1.  Затвердити  технічну  документацію  із  землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості)  наступним
громадянам:

1.1.  Подолянчук Василю Борисовичу (ідентифікаційний номер  3076112377),
мешканцю с. Н.Селище, вул.  Борканюка, 116 на земельну ділянку площею 0,1000
га  кадастровий  №2110800000:04:001:0236 в  с.  Кіреші,  вул.  І.Чендея,  176 для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибної ділянки);

1.2.  Бенца Гафії Олексіївні (ідентифікаційний номер 1883203368), мешканці
м. Хуст, вул. Тичини, 4 «а»  на земельну ділянку площею 0,0572 га кадастровий
№2110800000:01:060:0154 в  м.  Хуст, вул.  Тичини,  4  «а»   для  будівництва  та
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибної
ділянки);

1.3.  Боклаганич Магдалині  Іванівні  (ідентифікаційний  номер  1577001681),
мешканці м. Хуст, вул. Братів Шерегіїв, буд. 20, кв. 1 на земельну ділянку площею
0,0429 га кадастровий №2110800000:01:019:0149 в м. Хуст, вул.  Братів Шерегіїв,
буд.  20,  кв.  1  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибної ділянки);



1.4.  Кочіш Маріянні  Степанівні  (ідентифікаційний  номер  2183722388),
мешканці с. Чертіж, вул.  Петра Лодія, 39 на земельну ділянку площею 0,1000 га
кадастровий  №2110800000:03:001:0177 в  с.  Чертіж,  вул.  Петра  Лодія,  39  для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибної ділянки);

1.5.  Салогуб Валерію  Борисовичу  (ідентифікаційний  номер  2318019112)
мешканцю  м.  Хуст,  вул.  Визволення,  28 та  Попович  Ларисі  Борисівні
(ідентифікаційний номер 2469502742) мешканці м. Хуст, вул. Визволення, буд. 28,
кв. 2 на земельну ділянку площею 0,1000 га кадастровий №2110800000:01:023:0056
в  м.  Хуст,  вул.  Визволення,  28 для  будівництва  та  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибної ділянки);

1.6.  Пох Євгенію  Володимировичу  (ідентифікаційний  номер  3030900039),
мешканцю  м.  Хуст,  вул.  Кутузова,  14 на  земельну  ділянку площею  0,0620 га
кадастровий  №2110800000:01:029:0005 в  м.  Хуст,  вул.  Кутузова,  14 для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибної ділянки);

1.7.  Дердяк Яношу  Ласловичу  (ідентифікаційний  номер  1529210392),
мешканцю  м.  Хуст,  вул.  Лаборця,  48 на  земельну  ділянку площею  0,0913 га
кадастровий №2110800000:01:034:0079 в м. Хуст, вул. Лаборця, 48 для будівництва
та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибної ділянки);

1.8.  Дячок Василині  Федорівні  (ідентифікаційний  номер  1864104381),
мешканці м. Хуст, вул.  Островського, 130 на земельну ділянку площею 0,1000 га
кадастровий  №2110800000:01:027:0136 в  м.  Хуст,  вул.  Островського,  130 для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибної ділянки);

1.9. Драб Ользі Михайлівні (ідентифікаційний номер 2042403224), мешканці
с. Чертіж, вул.  Нірешська, 80 на земельну ділянку площею 0,1000 га кадастровий
№2110800000:03:001:0214 в  с.  Чертіж,  вул.  Нірешська,  80  для  будівництва  та
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибної
ділянки);

1.10. Мороз Марії Василівні (ідентифікаційний номер 2028903884), мешканці
с. Чертіж, вул.  В.Івасюка, 10 на земельну ділянку площею 0,1000 га кадастровий
№2110800000:01:074:0153 в  м.  Хуст,  вул.  Садова,  14 для  будівництва  та
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибної
ділянки);

1.11. Гендей Михайлу Миколайовичу (ідентифікаційний номер 1639501656),
мешканцю м. Хуст, вул. Кирила і Мефодія, 30 на земельну ділянку площею 0,0601
га кадастровий №2110800000:01:060:0152 в м. Хуст, вул. Кирила і Мефодія, 30 для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибної ділянки);

1.12.  Перец Євгенію  Івановичу  (ідентифікаційний  номер  1790211871),
мешканцю  м.  Хуст,  вул.  Гайова,  4 на  земельну  ділянку площею  0,0661 га
кадастровий №2110800000:01:014:0259 в м. Хуст, вул. Гайова, 4 для будівництва та
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибної
ділянки);

1.13.  Турдай Магдалині  Іванівні  (ідентифікаційний  номер  2230304284),
мешканці  м.  Хуст,  вул.  О.Маркуша,  1 на  земельну  ділянку  площею  0,0831  га
кадастровий  №2110800000:01:007:0090 в  м.  Хуст,  вул.  О.Маркуша,  1 для



будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибної ділянки);

1.14.  Вершиніну Віктору Вікторовичу (ідентифікаційний номер 1970607216)
та  Вершиніній Василині  Константинівні  (ідентифікаційний  номер  2095521742)
мешканцям  м.  Хуст,  вул.  Гайова,  14 на  земельну  ділянку  площею  0,0367  га
кадастровий №2110800000:01:014:0258  в м. Хуст, вул. Гайова, 14 для будівництва
та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибної ділянки);

1.15.  Галай Оксані  Антонівні  (ідентифікаційний  номер  2524716821),
мешканці м. Хуст, вул.  А.Бачинського,  5 на земельну ділянку площею 0,0921 га
кадастровий №2110800000:01:018:0103 в м. Хуст, вул. І.Данчі, 20 для будівництва
та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибної ділянки);

1.16.  Райз Любові  Олександрівні  (ідентифікаційний  номер  2132124443),
мешканці м. Хуст, вул. В.Гнатюка (Галана), 13 на земельну ділянку площею 0,0416
га  кадастровий  №2110800000:01:028:0175 в  м.  Хуст,  вул.  В.Гнатюка,  13 для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибної ділянки);

1.17.  Беднарчик Миколі Йосиповичу (ідентифікаційний номер 1896016031),
мешканцю м. Хуст, вул.Ужгородська Набережна, 6 на земельну ділянку площею
0,1000 га кадастровий  №2110800000:01:010:0091 в  м.  Хуст,   вул.  Ужгородська
Набережна,  6 для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибної ділянки);

1.18.  Лукачко Йосипу Миколайовичу (ідентифікаційний номер 2214322330),
мешканцю  м.  Хуст,  вул.  Львівська,  48 на  земельну  ділянку площею  0,0984 га
кадастровий  №2110800000:01:013:0196 в  м.  Хуст,  вул.  Львівська,  48 для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибної ділянки);

1.19.  Чол Віталію  Дмитровичу  (ідентифікаційний  номер  2777717878),
мешканцю м. Хуст, вул.  Ломоносова, 21 на земельну ділянку площею 0,0619 га
кадастровий  №2110800000:01:021:0137 в  м.  Хуст,  вул.  Ломоносова,  21 для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибної ділянки);

1.20.  Соймик Івану  Васильовичу  (ідентифікаційний  номер  2039208696),
мешканцю с. Кіреші, вул.  Молодіжна, 18 на земельну ділянку площею 0,0950 га
кадастровий  №2110800000:04:001:0238 в  с.  Кіреші,  вул.  Івана  Чендея,  12 для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибної ділянки);

1.21.  Фейер Федору  Павловичу  (ідентифікаційний  номер  1562712479),
мешканцю с.  Кіреші,  вул.  Кірешська,  20 на земельну ділянку площею 0,1000 га
кадастровий  №2110800000:04:001:0223 в  с.  Кіреші,  вул.  Кірешська,  20 для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибної ділянки);

1.22.  Мойсеєнко Надії  Юріївні  (ідентифікаційний  номер  2549910044),
мешканці м. Хуст, вул. Небесної Сотні, 89 на земельну ділянку площею 0,0484 га
кадастровий  №2110800000:01:026:0118 в  м.  Хуст,  вул.  Небесної  Сотні,  89 для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибної ділянки);

1.23.  Заяц Наталії Петрівні (ідентифікаційний номер 3028602064), мешканці
м.  Хуст,  вул.  Небесної  Сотні,  89  «а» на  земельну  ділянку  площею  0,0297  га



кадастровий №2110800000:01:026:0117 в м. Хуст, вул.  Небесної Сотні, 89 «а» для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибної ділянки);

1.24.  Цімбота Любові  Федорівні  (ідентифікаційний  номер  2634611402),
мешканці с. Кіреші, вул.  Кірешська, 6 «а» на земельну ділянку площею 0,0999 га
кадастровий  №2110800000:04:001:0232 в  с.  Кіреші,  вул.  Кірешська,  6  «а» для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибної ділянки);

1.25.  Форкавець Любові Миколаївні (ідентифікаційний номер  2378705786),
мешканці  Дніпропетровської  обл.,  с.  Дмухайлівка на  земельну  ділянку  площею
0,1000 га  кадастровий №2110800000:01:074:0151 в м.  Хуст,  вул.  Садова,  19 для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибної ділянки);

1.26.  Чулей Ярославу  Степановичу  (ідентифікаційний  номер  2988600095),
мешканцю  м.  Хуст,  вул.  президента  М.Грушевського,  88 на  земельну  ділянку
площею  0,0756 га кадастровий  №2110800000:01:055:0147 в  м.  Хуст,  вул.
президента  М.Грушевського,  88 для  будівництва  та  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибної ділянки);

1.27.  Рущак Івану  Івановичу  (ідентифікаційний  номер  2100131452),
мешканцю  с.  Чертіж,  вул.  Ділова,  4 на  земельну  ділянку площею  0,1000 га
кадастровий №2110800000:03:001:0213 в с. Чертіж, вул. Ділова, 4 для будівництва
та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибної ділянки);

1.28.  Шкробинець Антону  Йосиповичу  (ідентифікаційний  номер
2317603736),  мешканцю м. Хуст,  вул.  Косична,  13 на земельну ділянку площею
0,0512 га кадастровий №2110800000:01:059:0304 в м. Хуст, вул. Довговича, 60 для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибної ділянки);

1.29.  Кричка Василю  Петровичу  (ідентифікаційний  номер  1649904958),
мешканцю  м.  Хуст,  вул.  Ю.Гойди,  25 на  земельну  ділянку площею  0,0543 га
кадастровий  №2110800000:01:017:0137 в  м.  Хуст,  вул.  Ю.Гойди,  25 для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибної ділянки);

1.30.  Гергардт Роберту  Олександровичу  (ідентифікаційний  номер
3091308715),  мешканцю  м.  Хуст,  вул.  Жайворонкова,  буд.  42  «а»,  кв.  57 на
земельну ділянку площею 0,0590 га  кадастровий №2110800000:01:072:0261 в  м.
Хуст,  вул.  Лісна,  2 для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибної ділянки);

1.31.  Галай Івану  Васильовичу  (ідентифікаційний  номер  2342903830),
мешканцю м. Хуст, вул.  А.Бачинського, 5 на земельну ділянку площею 0,0610 га
кадастровий  №2110800000:01:034:0078 в  м.  Хуст,  вул.  А.Бачинського,  5 для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибної ділянки);

1.32.  Теслевич Марії  Михайлівні  (ідентифікаційний  номер  2238003969),
мешканці  с.  Чертіж,  вул.  Нірешська,  12 на  земельну ділянку площею 0,1000 га
кадастровий  №2110800000:03:001:0219 в  с.  Чертіж,  вул.  Нірешська,  12 для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибної ділянки);

1.33.  Бучок Олександру  Володимировичу  (ідентифікаційний  номер
2633202298), мешканцю м. Хуст, вул.  М.Колодзінського, 36 на земельну ділянку



площею  0,0741  га  кадастровий  №2110800000:01:016:0123 в  м.  Хуст,  вул.
М.Колодзінського,  36 для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибної ділянки);

1.34.  Зейкан Марині  Федорівні  (ідентифікаційний  номер  2488203220),
мешканці  м.  Хуст,  вул.  Дружби,  62 на  земельну  ділянку  площею  0,0489  га
кадастровий №2110800000:01:015:0182 в м. Хуст, вул. Дружби, 62 для будівництва
та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибної ділянки);

1.35.  Карась Йосипу Миколайовичу  (ідентифікаційний номер  2659114914),
мешканцю  м.  Хуст,  вул.  Крайня,  25 на  земельну  ділянку  площею  0,1000  га
кадастровий №2110800000:01:069:0096 в м. Хуст, вул. Крайня, 25 для будівництва
та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибної ділянки);

1.36.  Чулей Олександру  Володимировичу  (ідентифікаційний  номер
3456100473), мешканцю м. Хуст, вул.  Львівська, 24 на земельну ділянку площею
0,1000 га кадастровий №2110800000:01:013:0198 в м. Хуст, вул.  Львівська, 24 для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибної ділянки);

1.37.  Гришановій Ліані  Михайлівні  (ідентифікаційний  номер  3442800369),
мешканці м. Хуст, вул.  Мала, 9 та  Деяк Надії Павлівні (ідентифікаційний номер
2641420321), мешканці Тячівського району, с. Чумалево, вул. Островського, 37 на
земельну ділянку площею  0,1000 га кадастровий №2110800000:01:016:0121  в  м.
Хуст, вул.  Мала,  9 для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибної ділянки);

1.38.  Лупак Марії  Олександрівні  (ідентифікаційний  номер  2083704300),
мешканці  м.  Хуст,  вул.  Карпатська,  20 на  земельну  ділянку  площею  0,0334  га
кадастровий  №2110800000:01:054:0126 в  м.  Хуст,  вул.  Карпатська,  20 для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибної ділянки);

1.39. Мотиль Ірині Іванівні (ідентифікаційний номер 2262214328), мешканці
м.  Хуст,  вул.  Небесної  Сотні,  65 на  земельну  ділянку  площею  0,0623  га
кадастровий  №2110800000:01:026:0122 в  м.  Хуст,  вул.  Небесної  Сотні,  65 для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибної ділянки);

1.40.  Величко Ганні  Йосипівні  (ідентифікаційний  номер  1907020547),
мешканці м. Хуст, вул.  Заводська, 27 «а» на земельну ділянку площею 0,1000 га
кадастровий  №2110800000:02:001:0034 в  м.  Хуст,  вул.  Заводська,  27  «а» для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибної ділянки);

1.41.  Корнута Оксані  Михайлівні  (ідентифікаційний  номер  3045702464),
мешканці м. Хуст, вул. Небесно Сотні, 78 «а» на земельну ділянку площею 0,0698
га кадастровий №2110800000:01:025:0127 в м. Хуст, вул. Небесно Сотні, 78 «а» для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибної ділянки);

1.42.  Кадар Михайлу  Івановичу  (ідентифікаційний  номер  2304119819),
мешканцю м.  Хуст,  вул.  Волошина,  105 на земельну ділянку площею 0,1000 га
кадастровий  №2110800000:01:034:0080 в  м.  Хуст,  вул.  А.Волошина,  105 для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибної ділянки);



1.43.  Кузан Наталії Іванівні (ідентифікаційний номер 2190203707), мешканці
м. Хуст, вул. Заводська, 38 «а» на земельну ділянку площею 0,1000 га кадастровий
№2110800000:02:001:0033 в  м.  Хуст,  вул.  Заводська,  38  «а» для будівництва та
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибної
ділянки);

1.44.  Довганич Христині  Константинівні  (ідентифікаційний  номер
1783304226), мешканці м. Хуст, вул. С.Бандери, буд. 10, кв. 2 на земельну ділянку
площею  0,0417  га  кадастровий  №2110800000:01:031:0111 в  м.  Хуст,  вул.
С.Бандери, буд. 10, кв. 2 для будівництва та обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибної ділянки);

1.45.  Подолянчук Марії  Іллічні  (ідентифікаційний  номер  2249516508),
мешканці  с.  Кіреші,  вул.  І.Чендея,  174 на  земельну  ділянку  площею  0,1000  га
кадастровий  №2110800000:04:001:0235 в  с.  Кіреші,  вул.  І.Чендея,  174 для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибної ділянки).

2.  Громадянам,  перерахованим  у  п.1  даного  рішення  передати  у  власність
земельні ділянки.

3. Громадянам перерахованим у п.п 1.5 п.1; п.п 1.14 п.1; п.1.37 п.1 передати
земельні ділянки у спільну сумісну власність.

4. Вказати громадянам, перерахованим в п.1 даного рішення, що приступати
до використання земельної ділянки до встановлення її меж у натурі (на місцевості),
одержання  документа,  що  посвідчує  право  на  неї,  та  державної  реєстрації
забороняється.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища. 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК


